
Stránka 1 z 5

SMLOUVA O DÍLO č. SOD/00296/2021/OTS

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Říčany
Sídlo: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
Zastoupen: Ing. Davidem Michaličkou , starostou města
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Říčany
Číslo účtu: 724201/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: WSA doprava a parkování s.r.o.
Sídlo:
Zastoupen: Ing. MARTIN STRUŽKA
IČO: 27913309
DIČ: CZ27913309
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní
strany“

II.

Předmět díla

1. Předmětem smlouvy je renovace 11 ks parkovacích automatů (dále také PA), demontáž jednoho PA,
montáž, instalace a uvedení do provozu 6 ks z těchto 11 dodaných PA. Umístění 5 ks automatů bude
provedeno na betonových deskách, jejichž parametry určí zhotovitel, který betonové základy vybuduje.
Zhotovitel zajistí vytyčení inženýrských sítí, provede instalaci a uvede automaty do provozu.

2. Záruka na renovované PA je stanovena na 36 měsíců od písemného potvrzení převzetí díla
objednatelem.

3. Parkovací automaty musí splňovat veškeré obecně technické požadavky pro provozování a další
související předpisy a musí splňovat podmínky uvedené v příloze č. 1.

4. Součástí dodávky bude ke každému automatu: 1 ks zkušební mince, 1 ks náhradní pokladní schránky;
součástí je rovněž zaškolení obsluhy. Parkovací automat bude po převzetí objednatele nastaven na tisk
parkovacích lístků dle požadavku objednatele.

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanovení. Objednatel se touto smlouvou zavazuje
po splnění závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to dle
podmínek uvedených v této smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

6. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla výše uvedené řádně prostudoval ještě
před uzavřením této smlouvy, a že tyto podklady dostatečně specifikují předmět díla tak, že je zhotovitel
schopen podle shora uvedených podkladů realizovat bezvadné dílo. Jestliže se i přes toto prohlášení
zhotovitele v průběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující předmět díla jsou nedostatečné
nebo nevhodné, zavazuje se zhotovitel na takové vady podkladů specifikujících předmět díla upozornit
bezodkladně objednatele a vyčkat jeho písemného pokynu. V případě, že objednatel nedá zhotoviteli
písemný pokyn do 5 pracovních dnů, sjednaná doba pro provedení díla se prodlužuje o počet dní
prodlení objednatele s udělením pokynu.

7. Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným k vybudování technicky
bezvadného díla, na základě podkladů a součástí smlouvy, při dodržení požadavků na provedení
a kvalitu popř. definovaných příslušnými závaznými technickými normami a předpisy.



Stránka 2 z 5 

 

8. Dodané PA musí podporovat online komunikaci a Zhotovitel je povinen dodat plně funkční API 
rozhraní pro komunikaci každého jednotlivého PA s informačním systémem MP Manager užívaným 
Objednatelem (resp. jeho složkou Městská policie Říčany). Smluvní strany se zavazují poskytnout si 
vzájemnou součinnost za účelem napojení IS MP Manager na API rozhraní PA. 

Propojení PA s IS MP Manager musí splňovat následující parametry: 
 po uskutečněné každé jednotlivé transakci v online režimu předání informací o: 

o umístění PA, tj. pro jakou zónu či místo bylo zaplaceno 
o RZ vozidla na kterou byla platba provedena 
o datum, čas a výši transakce - platby 
o dokdy je zaplacené parkování pro konkrétní RZ vozidla, tj. datum i čas platnosti 

 
dodané řešení musí podporovat oboustrannou komunikaci mezi PA a IS MP Manager; tj. nepostačuje 
pouhé zasílání informací z PA o transakcích v online režimu. 

 
 

III.  
Místo plnění zhotovitele 

Místem realizace je k.ú. Říčany u Prahy. 

IV.  
Doba provedení díla zhotovitelem 

1. Zhotovitel se zavazuje, že: 
a) provede dílo bez jakýchkoli vad a nedodělků a předá písemně protokolárně objednateli  

do 6 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.  

2. Objednatel se zavazuje, že: 
a) provedené dílo převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy. 

V.  
Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové výši: 
Celkem bez DPH 601 920,00 Kč 

DPH 21% 126 403,00 Kč 

Celkem s DPH 728 323,00 Kč 

 

2. K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

3. Zhotovitel odpovídá za kompletní provedení díla za cenu stanovenou v odst. 1 tohoto článku. Cena za 
dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla dle této smlouvy a je tedy 
cenou pevnou a maximálně přípustnou. 

4. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.  

VI.  
Platební podmínky 

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za dílo až po  písemném potvrzení převzetí díla objednatelem 
a fakturu vystavit do 10 dnů po převzetí díla objednatelem. 

2. Zhotovitel fakturu zašle objednateli na adresu objednatele uvedenou v článku I. této smlouvy. 

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech údajů uvedených 
na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

4. V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je objednatel 
neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli k přepracování s tím, že 
lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

5. Splatnost daňového dokladu vystaveného podle odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly smluvní strany 
na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli, když dnem splnění se rozumí den připsání 
příslušné částky na účet zhotovitele. 

6. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou 
objednatele. 

7. Dílčí fakturace není přípustná 



Stránka 3 z 5 

 

VII.  
Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajících z této 
smlouvy a obecně platných právních předpisů. 

Dále zhotovitel na svůj náklad zajistí: 

 
a) pomocné konstrukce a práce, které jsou nezbytné pro plné provedení díla, 
b) vytyčení podzemních inženýrských sítí v místě stavby, 
c) vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikací, 
d) zajištění instalace a údržby přechodného dopravního značení (v případě záboru veřejného 

prostranství) a ostatních bezpečnostních opatření spojených s provedením stavby  
a zabezpečením stavenišť, 

e) zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných medií, přičemž si tato po dobu 
realizace hradí zhotovitel. 

2. Zhotovitel je povinen na místě realizace zachovávat čistotu a pořádek, neprodleně odstraňovat na svůj 
náklad odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla, neznečišťovat veřejné prostory  
a v případě jejich znečištění je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen zajistit dodržování bezpečnostních, 
požárních, ekologických event. dalších předpisů platných v ČR v době provádění díla.  

3. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem  
č. 185/2001 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími. 

4. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací, dále za to, že dílo má obvyklé 
vlastnosti, je způsobilé k užívání a je provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy. Zhotovitel je 
povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po celou dobu 
existence stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost, stabilita, požární bezpečnost  
a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé u příslušného druhu výrobků a materiálů. Při předání 
díla je zhotovitel povinen doložit u použitých materiálů a výrobků atesty platné pro ČR.  

5. Zhotovitel může pro splnění smlouvy využít i třetí osoby v případě prací uvedených v čl. II bod 8 této 
smlouvy. V tomto případě ručí za řádné plnění stejně, jako kdyby příslušné plnění prováděl sám.  

6. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých 
povinností uvedených v tomto článku VII. smlouvy. 

7. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na dodávkách, stavebních materiálech a pracích, až do doby 
předání  
a převzetí díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. 

VIII.  
Předání a převzetí 

1. Dílo je považováno za provedené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky související 
s prováděním díla. Musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované 
příslušnými technickými normami. Součástí díla budou prohlášení a existující smlouvě a dohodě o NDA 
protokolu mezi dodavatelem a společností FTT, potvrzení o existenci API rozhraní mezi dodavatelem a 
společností FTT ,předepsané certifikáty, záruční listiny, návody k obsluze a zápis o provedeném 
zaškolení obsluhy.  

2. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. 
Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, 
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.  

IX.  
Vady díla a záruka za jakost 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti 
stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami a touto smlouvou, případně vlastnosti 
obvyklé. 

2. Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené dílo záruku za jakost v délce trvání 36 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na zařízení, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, poskytne zhotovitel 
objednateli na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními lhůtami poskytovanými jejich 
výrobci, tedy odlišnou od bodu 2. tohoto článku. 

4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zcela kompletní a bez právních vad.  

5. Záruční vady oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději 



Stránka 4 z 5 

 

do 24 hodin. Vadu, která byla zhotovitelem uznána jakožto vada, na niž se vztahuje záruka za jakost, 
odstraní do 72 hodin od nahlášení vady. Pokud se zhotovitel do 24 hodin od nahlášení vady nevyjádří 
k uznání vady, má se zato, že reklamaci uznává, a odstranění vady provede ve lhůtě do 72 hodin od 
nahlášení vady. 

6. Uplatněním vady díla v záruční době přestává běžet původní záruční lhůta a pro příslušnou součást díla 
běží nová záruční lhůta.  

7. Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví v záruční době na své náklady.  

8. Zhotovitel se zavazuje k plynulým dodávkám náhradních dílů a záručnímu i pozáručnímu servisu 
zařízení po dobu životnosti parkovacích automatů, která je uvedená v příloze č. 1.  

9. Vady, které nejsou záručními vadami, budou odstraněny ve lhůtě 72 hodin, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

X.  

Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v případě prodlení se zaplacením ceny za dílo úrok z prodlení 
stanovený předpisem občanskoprávním. 

3. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí díla, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý, byť i započatý, den prodlení 
a za každou jednotlivou vadu či nedodělek. 

4. V případě, že nedojde k odstranění záruční vady ve lhůtě uvedené v článku IX. odst. 5, případně 
v dohodnuté lhůtě, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč, za každý, byť 
i započatý, den prodlení a za každou jednotlivou vadu. 

5. V případě, že nedojde k odstranění vady uvedené v čl. IX odst. 9 ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, 
má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i započatý, den prodlení a za 
každou jednotlivou vadu. 

XI.  

Odstoupení od smlouvy 

1. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních občanského zákoníku 

    má objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže: 
a) bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení z důvodu 

nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení ze strany soudu staženo 
z důvodů nedostatečného krytí majetkem zhotovitele, 

b) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je objednatel nezavinil,  
c) zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny,  
d) zhotovitel používá na zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou 

kvalitou díla a projektem a nezjedná nápravu ani přes písemné varování zástupce objednatele, 
e) zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného a úplného díla o více jak 30 dnů, ačkoliv na toto 

prodlení byl zhotovitel upozorněn, a to písemně s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.  

2. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy v těchto 
případech: 
a) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je zhotovitel nezavinil,  
b) objednatel je v prodlení s placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli o více než 15 dnů, 

ačkoliv na toto prodlení byl objednatel písemně upozorněn, pokud nebude dohodnuto jinak. 
V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu prokazatelně účelně vynaložených nákladů na 
realizaci díla. 

 
 
 

XII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, 
platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku 
objednatele, na kterém má být provedeno dílo, a je povinen na výzvu objednatele předložit originál 



Stránka 5 z 5 

 

pojistné smlouvy k nahlédnutí. V případě, že ve lhůtě stanovené objednatelem nepředloží zhotovitel 
pojistnou smlouvu s limitem pojistného plnění minimálně 1 000 000 Kč, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. 

4. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu 
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost nebo 
právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla původ v 
takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena výkladem této smlouvy, který musí 
respektovat ujednání a zájem smluvních stran.  
  

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou a budou tyto přílohy:  
- příloha č. 1 kalkulace renovace PA vč. specifikace PA, 

     - příloha č. 2 - čestné prohlášení zhotovitele, že je možné u dodaných parkovacích automatů používat 
spotřební materiál (role nebo zásobníky parkovacích lístků) i od jiného dodavatele parkovacích lístků 
podle parametrů určených výrobcem přičemž použitím spotřebního materiálu od jiného dodavatele 
nedojde ke zkrácení garance životnosti ani ke zkrácení záruční doby. 

 
 
6. Strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

7. Rada města Říčany schválila uzavření této smlouvy na svém jednání konaném dne 6.5.2021  pod č. 
usnesení 21-23-023 

8. Smlouva je uzavírána mezi smluvními stranami elektronicky. 
9. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy o dílo (včetně jejich příloh) v registru 

smluv.  
10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Objednatele a Zhotovitele. Smlouva nabude účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
v registru smluv zajistí Objednatel. 

  

za objednatele:     za zhotovitele: 

……………………………….        ………………………………………………………. 
Ing. David Michalička, starosta                            Ing. Martin Stružka, jednatel společnosti  

  

    
 
 

Přílohy: 
 

příloha č. 1 kalkulace renovace PA vč. specifikace PA, 
     příloha č. 2 - čestné prohlášení zhotovitele, že je možné u dodaných parkovacích automatů používat 

spotřební materiál (role nebo zásobníky parkovacích lístků) i od jiného dodavatele parkovacích lístků 
podle parametrů určených výrobcem přičemž použitím spotřebního materiálu od jiného dodavatele 
nedojde ke zkrácení garance životnosti ani ke zkrácení záruční doby. 

 
                

  

Ing. 
Martin 
Stružka

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Stružka 
Datum: 2021.05.17 
16:30:43 +02'00'



A) Cena za doplnění stávajích automatů PSA-7 (Masarykovo náměstí) o funkci zadávání registrační značky vozidel (RZ)

popis cena za ks ks cena celkem

Klávesnice pro zádávání RZ vozidel pro PSA-7 7 220,00 Kč 6 43 320,00 Kč

Mechanické úpravy sevisních dveří PA (výměna dveří) 4 780,00 Kč 6 28 680,00 Kč

Aktualizace SW displeje PA pro zádávání RZ (na verzi SW 1.9) 820,00 Kč 6 4 920,00 Kč

Zákaznická konfigurace, nové ovládání PA se zadáváním RZ (změna ovládání PA) 3 850,00 Kč 6 23 100,00 Kč

Montáž klávesnice, zprovoznění funkce zadávání RZ vozidel v PA, testování 1 200,00 Kč 6 7 200,00 Kč

Licence pro připojení PA do CIS 2 650,00 Kč 6 15 900,00 Kč

Deinstalace PA 1 850,00 Kč 1 1 850,00 Kč

Celkem bez DPH 124 970,00 Kč

DPH 21% 26 244,00 Kč

Celkem s DPH 151 214,00 Kč

B) Cena doplnění starých automatů PSA-2 

popis cena za ks ks cena celkem

Odkoupení parkovacího automatu ParkLine PSA-2 (výr, čísla: 6373, 6372, 7418, 7430, 5345) -5 000,00 Kč 5 -25 000,00 Kč

Dodání použitého parkovacího automatu TicketLine PSA-5 5 000,00 Kč 5 25 000,00 Kč

Úprava parkovací automatu TicketLine PSA-5 na typ PSA-5R (nová řídící deska, nový (větší) 
displej a doplnění funkčních tlačítek - volba platby kartou, akualizace programu PA pro zajištění 
příjmu bezkontaktních platebních karet VISA / MasterCard, úprava přední strany automatu za 
účelem doplnění terminálu platebních karet a klávesnice pro zadávání RZ), solární napájení 

42 370,00 Kč 5 211 850,00 Kč

Zákaznická konfigurace - nový program pro PA se zadáváním RZ 6 140,00 Kč 5 30 700,00 Kč

Platební terminál Ingenico (iUI120 + iUC150B) pro bezkontaktní karty (limit platby do 500 Kč) 14 860,00 Kč 5 74 300,00 Kč

Klávesnice pro zádávání RZ vozidel pro PSA-7 7 220,00 Kč 5 36 100,00 Kč

Základová deska pro osazení PA (kotevní deska) 4 480,00 Kč 5 22 400,00 Kč

Montáž PA, zprovoznění PA, testování 3 000,00 Kč 5 15 000,00 Kč

Licence pro připojení PA do CIS 2 650,00 Kč 5 13 250,00 Kč

Celkem bez DPH 403 600,00 Kč

DPH 21% 84 756,00 Kč

Celkem s DPH 488 356,00 Kč

C) Propojení parkovacích automatů do CIS

popis cena za ks ks cena celkem

Implementace API pro výměnu dat do / z CIS (aplikace protokolu, testování, provozní zkoušky) 24 650,00 Kč 1 24 650,00 Kč

Zřízení nového klienta v dohledovém centru (DC) a žřízení služby exportu dat 9 100,00 Kč 1 9 100,00 Kč

Celkem bez DPH 33 750,00 Kč

DPH 21% 7 088,00 Kč

Celkem s DPH 40 838,00 Kč

D) Roční provozní náklady

popis služby - roční náklady na jeden PA cena za ks ks cena celkem

Služba dálkové správy a servisního dohledu přes webové rozhraní (komunikace terminálu na 
server banky, správa PA - provozní stavy, plná pokladna, zásoba lístků, poruchy, finance, 
statistika apod.), e-mailové zprávy o stavu PA, služba exportu transakčních dat pro CIS včetně 
RZ vozidla, měsíční paušál za automat 300 Kč

3 600,00 Kč 11 39 600,00 Kč

Celkem bez DPH 39 600,00 Kč

DPH 21% 8 316,00 Kč

Celkem s DPH 47 916,00 Kč

Celkem bez DPH 601 920,00 Kč
DPH 21% 126 403,00 Kč

Celkem s DPH 728 323,00 Kč

Cenová nabídka a technická specifikace na doplnění parkovacích automatů TicketLine o funkci zadávání RZ       
a propojení do CIS



 

Parkovací automaty TicketLine® • studie • projekty • dodávky • montáže • servis 

 

WSA doprava a parkování s.r.o., Na Plachotě 156, 250 73 Radonice, IČ: 27913309, DIČ: CZ27913309 
Tel./fax: 266 314 326, e-mail: wsadp@wsadp.cz, web: www.wsadp.cz 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126088 
Provozovna : Oderská 333/5, 196 00 Praha 9 - Čakovice, Areál IMPERA PARK 

 
 
 
 
 
Věc:  Čestné prohlášení 
 
 
 
Vystavitel tohoto dokladu čestně prohlašuje,  že je možné u dodaných parkovacích automatů používat spotřební 
materiál (role nebo zásobníky parkovacích lístků) i od jiného dodavatele parkovacích lístků podle parametrů 
určených výrobcem přičemž použitím spotřebního materiálu od jiného dodavatele nedojde ke zkrácení garance 
životnosti ani ke zkrácení záruční doby. 
 
 
WSA doprava a parkování s.r.o. 
Na Plachotě 156, 250 73 Radonice 
IČ: 27913309, DIČ: CZ27913309 
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126088 
e-mail: wsadp@wsadp.cz, web: www.wsadp.cz 
 
 
Martin Stružka 
jednatel společnosti 
 
V Praze, 11.5.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


